АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2018г. № 48
Об утверждении предварительных итогов

социально-экономического развития муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области за 9 месяцев 2018года и ожидаемые итоги за 2018 год

 В соответствии с Бюджетным процессом муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от «03» ноября 2017года №14 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Верхнехотемльском сельсовете Фатежского района Курской области» постановляю:
1.Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области за 9месяцев 2018года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за 2018год. (прилагаются на 1 листе)
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнехотемльского сельсовета
Фатежского района

Л.Е.Костикова

 Утверждено постановление
 администрации Верхнехотемльского

 сельсовета Фатежского района Курской области

от 22 октября 2018г. №48
Об утверждении предварительных итогов

социально-экономического развития муниципального образования
 «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области
 за 9 месяцев 2018года и ожидаемые итоги за 2018 год

Предварительные итоги социально-экономического развития Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Верхнехотемльского сельсовета за текущий год.

	Показатели
	2018 г отчет
	9мес-в 2018факт
	2018г ожидаемое

	год
	Темп роста/ снижения %
	Индекс дефля-

тора
	год
	Темп роста/ снижения %
	Индекс дефлятор
	год
	Темп роста/ снижения %
	Индекс дефлятор

	Численность работающих, человек:
	26
	86,7

	24
	100

	26
	92,3

	в т.ч. социальная сфера, чел.
	21
	105

	20
	100

	21
	100

	Фонд заработной платы, тыс. руб.
	6519,1
	108,4

	5718,2
	117,0

	7624,2
	117,0

	В т.ч.социальная сфера, тыс.руб.
	5361,0
	108,7

	4597,5
	114,3

	6130,0
	114,3

	Среднемесячная зарплата на 1 работающего, руб.
	20894,6
	108,4

	18327,4
	117,0

	24436,5
	117,0

	В т ч социальная сфера
	21273,8
	103,5

	18244,0
	114,3

	24325,4
	114,3

	Оборот розничной торговли, тыс. руб.

	Оборот общественного питания, тыс.руб.

	Объем платных услуг населению, тыс. руб.